
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

služby
otevřené podlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

VŠEM DODAVATELŮM

stavební práce

Zlíně

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 9

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Prosím o potvrzení, že daná vrata jsou bez požadavku na požární odolnost.

11/O/2018040

Elektronický nástroj 
zadavatele:                              https://www.kdv.cz/hornilidec-mci/

Obec Horní Lideč
Horní Lideč 292, PSČ 756 12
Josef Tkadlec, starosta
00303780

Trezor přírody

12.12.2019

Z2019-040394

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00303780

dodávky

Dotaz č. 2:

Dotaz č. 1:

V rozpočtu chybí protipožární vybavení (PHP, bezpečnostní tabulky) – prosím doplnit.

Dotaz č. 3:

Prosím o kontrolu a ujištění, zda jsou chráněny všechny nosné ocelové konstrukce hal tak, aby byl splněn 
požadavek na požární odolnost R 30.

1



Dotaz č. 4:

SLP – prosím o rozpis položek v oddílu ostatní, které mají být oceněny souborem. Pro ocenění potřebujeme 
znát množství.

Přikládám požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny ze zadávací dokumentace:

Dodavatelé ocení všechny položky soupisu prací (výkazu výměr) jejich celkovými jednotkovými cenami. 
Jednotkové ceny položek se uvedou v soupisu prací (výkazu výměr) v Kč bez DPH. Tyto jednotkové ceny 
jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci zakázky, není-
li uvedeno jinak.

V tomto případě je nutné ocenit i položky s nulovým množstvím, popř. ty, které se odkazují na jiné položky 
rozpočtu. Prosím tedy o zvážení a vymazání následných položek: Případně o informaci, jak tyto položky 
nacenit.

Objekt SO 01 Trezor přírody

PZTS

CCTV

Dotaz č. 5:

1 K R Ocelové opláštěné sloupy - stromy, D+M kpl 1,000 

 

11   Magnetický kontakt - SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN A DVEŘÍ !!!!! 

 

1   Kamery 
2   Bezpečnostní kamera - typ 1 -  2MBpix, H264, WDR , 2,8-8mm, bulet - kompletní  
3   Bezpečnostní kamera - typ 2 - 5MBpix, H264, WDR , 2,8-8mm, dome - kompletní s přísvitem   
4   Videoserver 

5   

16 kanálový SÍŤOVÝ VIDEO/AUDIO rekordér (NVR) - • 16x IP  
• podpora DUAL STREAM, 4 synchronizované kanály pro přehrávání, rozlišení pro záznam 
(UXGA/720P/4CIF/DCIF/2CIF/CIF/QCIF), 1 AUDIO vstup / výstup; 4x ALARM vstup / 1x ALARM výstup, 
podpora 2x SATA HDD s kapacitou do 2TB, 2x USB 2.0 (vstup pro myš; USB Backup  pro - Flash), 1x RJ45 + 
1x RS485 (PTZ ovládání), VGA video výstup ,024×768/60Hz 

6   1000GB Digital; 7200ot.; cache 16MB; sATA100 
7   přehledový monitor - 22" - určený pro provoz 24/24 7/7 

8   
KLIENTSKÝ SOFTWARE V ČEŠTINĚ pro správu až 1000 videokanálů - IP kamery, DVS, PC karty, Web 
servery.  
  

 

8   
KLIENTSKÝ SOFTWARE V ČEŠTINĚ pro správu až 1000 videokanálů - IP kamery, DVS, PC karty, Web 
servery.  
  

 
15   propojovací kabeláž  sada

 

09   Ostatní  

 K/P   Položka   Popis   MJ 

2   Stavební přípomoci  sada
3   požární ucpávky  sada
5   zpracování odpadu  sada

   

 MJ   Výměra  
sada 1 
sada 1 
sada 1 

 

2



V technické zprávě profese silnoproud je uvedeno :
11.1 Vnitřní umělé osvětlení
Osvětlení je navrženo specializovanou firmou tak, aby vyhovělo platným normám, zákonům a také 

Dotaz č. 11:

Dotaz č. 12:

Dotaz č. 13:

Dotaz č. 8:

Dotaz č. 9:

Dotaz č. 10:

SO 02 Lávka – skladba chodníku – v rozpočtu chybí položky pro zhutnění terénu a podkladní vrstvu dlažby – 
prosím o doplnění.

Ve výkazu výměr slaboproudých rozvodů je nastavena kalkulace ceny montáží v rekapitulační tabulce na 
hodnotu 50% z materiálů.                     
          Slaboproud - rekapitulace                            materiál                 instalace odhad - 50% 
1        STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ                     0,00                              0,00
2        Domácí telefon                                              0,00                              0,00
3        SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA                   0,00                              0,00
4        PZTS                                                              0,00                             0,00
5        VSS                                                               0,00                             0,00
6        EPS                                                               0,00                              0,00
7        Nouzové volání                                             0,00                             0,00
8        Nosné a úložné konstrukce                           0,00                            0,00
9        Ostatní                                                            0,00                           0,00

Máme toto nastavení výpočtů akceptovat z důvodu jednotného postupu všech účastníků nebo můžeme 
uvést vlastní cenu montáží ?

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č.2 byly vynulovány výměry vybraných položek kamerového 
systému. Rozumíme správně, že tyto položky s nulovými výměrami nemáme oceňovat (respektive ocenit 
nulou)?

Ve výkazu výměr profese slaboproud je položka č.16 v části Strukturovaná kabeláž s textem : Switch 24x 
LAN, do 19" racku - není součástí dodávky…………ks …..4 . Rozumíme správně, že ve výše uvedené 
položce nemáme cenit dodávku switchů , ale jen koordinaci a přípravu případně montáž do racku?

V projektové dokumentaci profesí Slaboproud i Silnoproud jsou zakresleny podlahové krabice včetně výbavy 
(12ks) a podlahové žlaby. Ve výkazu výměr uvedených profesí nejsou krabice a žlaby obsaženy. Ověřte to 
prosím a případně doplňte do výkazu výměr podlahové krabice, podlahové žlaby, přechody a zásuvky pro 
silnoproudé rozvody.

SO 02 Lávka – prosím o doplnění položky pro vypracování realizační dokumentace, ve výkazu výměr toto 
chybí.

Dotaz č. 7:

Dotaz č. 6:
SO 02 Lávka – lávka i rampy mají být opatřeny přímopochozí izolací se vsypem. Prosím o kontrolu a 
doplnění položek do výkazu výměr.

3



Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

V zaslané dokumentaci nemůžeme vyhledat podklady pro nacenění :D+M Ocelové opláštěné sloupy-stromy.
Dotaz č. 17:

specifickým požadavkům investora a architekta, částečně upravené projektem interiéru.
 A)Předpokládáme správně, že svítidla ve výkazu výměr č.p. 1.001-1.011 jsou běžná kancelářská svítidla bez 

specifických designových požadavků?

 B)Můžeme ocenit svítidla ve výkazu výměr č.p. 1.002-1.007 a 1.011 s LED zdroji ?

 C)Je standard specifických svítidel ve výkazu výměr  č.p. 1.012-1.019 nezávazně navržen ve světelném 
výpočtu ? 

Profese Silnoproud a Slaboproud - Můžete uvést nezávazný standard vypínačů a zásuvek, aby všichni 
uchazeči o zakázku ocenili ve svých nabídkách přístroje se srovnatelnou cenovou úrovní? 

V celkové váze OK 114264 kg  viz.SV strana 213 je započteno i schodiště a zábradlí. Jedná se o položky ve 
VV č. 196 a 197 ? (jsou zdvojené ?)

V celkové váze Trapézového plechu 24738 kg je započítán i trapézový plech skrytého bednění Tr.50/250/1 
mm.
Celkové váhy trapézového plechu ve SV neodpovídají koeficientu výrobce.
V celkové váze u jednotlivých položek Tr.plechu je vždy uvedeno poměrně méně KG dle skutečnosti.

Dotaz č. 14:

Dotaz č. 15:

Dotaz č. 16:

Zadavatel připravuje odpovědi na výše uvedené dotazy. Odpovědi budou poskytnuty v rámci dalšího 
vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději do dne 17.12.2019 a současně s tím bude adekvátně 
prodloužena lhůta pro podání nabídek.

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 12.12.2019.

4


		2019-12-12T09:09:28+0100




